
琉球大学病院内簡易郵便局移転のお知らせ 

 
このたび琉球大学病院内簡易郵便局は新病院へ移転のた

め令和６年１２月２３日（月）より閉局することになり

ましたのでお知らせいたします。 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、閉局中は周

辺の郵便局をご利用くださいますようお願い申し上げま

す。 

 

新しい琉球大学病院内簡易郵便局は、令和７年１月 6 日

（月）に下記にて開局いたしますので今後とも倍旧の御

支援、御愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げま

す。 

 

 

記 

 

 

新住所 宜野湾市字喜友名 1076 番地 

    西普天間キャンパス 

    琉球大学病院 3F 

 

 
ご不明な点がございましたら、下記までお問い合わせください。 

何卒、ご理解・ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

 

■運営管理業者 一般財団法人 徳明会 

 

問合せ先；０９８－８９５－１５１３ 


